ad tam pmo in feato.

Quia dom̄ q̄dā anthoij.
Qu d̄r̄ domui conradi. nū
nā. q̄ papitū iminabat. et aum

obl̄x itē con. agēt. q̄ petet ſibi de
tāpno mſcō eame. idem anthoij
tal iudicis mātato. pmissit ip̄e
con. ſatisfactio ei ad integrū d̄ oī
tāpno q̄d ināmēt ex nūma dō
m̄ pōcē. **Insup tal eximia ſide**
mifor ut s. d. Satisfactio p̄stata

ad ope templento.

Cam comad nūtass̄. an
thonio nonū ōp̄eo q̄d ar
dit ip̄m edificiē ſilez mūz
ut tue iedificiā ſup ſolo ſuo.
dōs. a n. q̄ in ope pōcē nō au
det n̄ ſatisfactio p̄ſtā. pmissit
corā dñio tali iudice pote
ſtatis ip̄e. con. de ope templa
to. h̄c e q̄d. dōmo uiebit q̄qdo
edificiū appauit ſup ſolo
ſuo. **Insup tal eximia ſidei**
fors ut s. Quibz ul̄ ſiat litis
cōrelatio ſuura m̄tī calliūpna

et quomodo ſcribantur.

Fit litis cōficio 12a.
H̄is ūbis. Int̄gat euuidx.
ul̄ nōt p̄mo actōem. h̄c
mo. credis uſte pete. ip̄e. q̄
credo. Deind̄ int̄gat ſeum. c
dis uſte te defente. q̄ ip̄e. q̄n.
credo. Et ita h̄is ūbis litis cō
relatio ſea. facit uſtex actōre
et reū ūmare ūcalliūpna. **G**
p̄mo actōem h̄c mo. ūuuras
q̄d b̄a ſtō. q̄n ūcalliūpma
aio agis. ſlis p̄bōibz ul̄ ūſtis
ihac cā nō utens. uelitare quo
ciens int̄gatus ſuis ūndobis.
Si aliam p̄te uenit edicē au
duelis ut eam p̄bōibz. h̄nēs
nō negab. et illam p̄batiōem
ab adiūt. mo nō exiges. quā ne

uocari non putabimur. nec alii p
me non obtulisti. nec offertis alii.
quid ut pte debat iudicari. Sic
ego dixi. ita uenit et pte obser-
bitur. si dñs te ad suum ad seie-
uanglia. **V**enit ficeret uiuare
reum meo. Sicut uiuauit p se
in agendo. ita tu uiuas uenit et ob-
suare pte in defensio fido te ad
uiuet ad seie euanglia. fci at
litis et p statis sagamitis calla-
pniens dictum est scibes tu notis
mio. die tali. his otestata est et ui-
ratum de calluspnia. a petro ex
na pte et ab anthonio exalteria
sup in scripto libello. **A**g
petrus ad uisus anthoni pte
ab eo. c. lib. qd poneo totum like-
li tenore. **E**t no. qd sup ex-
ceptoib; opportis uiuat ab uitz
pte de ueritate dicenda. etiam
eodem modo uiuunt a minori qui
etoli capax de ueritate dicenda.

Quoniam scilicet emini si
statut uide ne dilates.
Stimini. ut statut suum est
minus acto diem utq; pte. si u
contrato ex una pte. et an. exalte-
at pboes eorum uiuentas siue
ad decum de uire eorum siue ad ex-
ceptas eorum opponendas. ut p
badas. aut ad faciendo. ut teste
uiuati deponatis siue ad faciendo
a pte testium. ut ad placatio-
siue ad suam audiencia. ut ad ali-
ud tale quod faciendo. ut ut edant
istia eorum. si aliquibus uti uolunt.
si dubitum est ministrum pempt ad ali-
qd pdeum nego. siue ad aliud q
aliquis. Dices statut suum est ministrum per-

emptori acto diem qd. Si aut
dabitur tamen soluimmo nisi pri-
ut puti ad remedium libello alti
ptis. ut ad aliquid aliud scri-
bes. datum ut statut suum est
ad quatuor dies. ut bene ad dies
iouis anthonio. ad pentendum
libello conradi abeo oblate
etato. qd sic de singulis ad quatuor
est ministrum. **C**onstat scilicet ut
reges siue ptores qd sunt

post litem otestatum.

Hec ruit reus facit in togas
siue ptores suas in una
cedula et obliuientias in
dicti. et si index approbat eas si-
unt alti pte. et petit ab illo p se
ciam tu quintagies fac illi si-
ueni credit qd ponit deinde pa-
pitur p sacramentum alti pte. qd ad
unamquamq; erit dat qd creditus
et hoc mio. ponit conrad qd an-
thoni pmissit ei dae et ea mutu
e lib. credit antho. t' ofit et ul
negat. **I**ste potest qd hec pte
istim. credit. ut non credit. an.
ut peccat ministrum ad delibandum
et sic de singulis ptores. pone-
to ptores actions i una parte.
et ptores rei in altera. et pien-
do temp qd lib ptores acipi-
te uirgule. **E**t no. qd istis
ptoressib; crudelitas habetur p
confessione. ut non crudelitas
p nego hanc. **I**ste no. qd alii
qd datur pentib; ministrum
ad delibandum spalut qd inter-
ganit de nego qd alius gessit.
et de quo ipse dubitatur.

Forma sibi qua neapertus
dicta testum.

Dicitur plentibus ut una
presente alia absente du
cilitate aurabunt testes.
De ueritate dicentia. et copu
tabitur eis sacramentum hoc modo.
Uiribus ueritate dicere null
la mixta sicutate. tam prima pte
quia per alii. bona fide remoto ho
dio. amore. timore. pte. ul
pao. lucro. ul dappno tio ul
alieno. testimonium cui tenet
secretum donet sunt publici
tui. Sicut ego dixi ubi ita per
te suabitur si te adiuuet
et scia dei euanglia. Postquam
autem uirauit testibus. scribetur n
obilis hoc modo. Testes producia
conato eo antea. ad probandum
quod anthony pmi. deo con. tam
ut facere hoc. et hoc. et sim intent
em producentis sub examine
iudiciorum. anni tmi. xij. cc. et c.
procedo annos tui. et iudicium
deum scilicet dies in quo in
venit testis et testimoniis sua
hoc modo. die suo iudicio. **C**hi
lipp vir dixit. quod anthonus
pmisit solue con. e. lib. de
mido ad sex menses. in cog. quo
libet. xii. quod presentis sunt audi
uit. Inter ex qua causa pmisit et
ex ea mutari. et hic item testis.
presentis sunt ibidem quidit quod
deo con. tam quantumitate nulla
uit et dedit tio antea. **I**nco
quo anno. mense et die. et quibus
plentibus sunt hoc. xii. quod sunt an
no pte d mense iunio. si te die
si recordat. presentes non sunt

perius et matrem et c. ponendo quic
quid dixerit testis. et faciendo
cum reddere tam scie tam sua
etiam faciendo illas interrogantes
quod uidens expedire pte. s. s.
reca de testibus habetur. **P**osta
autem produci sunt testes aperi
entur. ut te iudicas in iudicato. p
dpa uoluntate. quae in fine
potent ultimum teste scribe hoc
modo. die tali. aperte sunt tam testes
in iudicato tal iudicis. ut te pa
cium uoluntate. **P**rinuntatio a
litui consilii sup fidem
Si dabitur consilii qibet.
sup principali testificatione
toti eae. formabitur dissimilatio
sua sup illo consilio pte. et hanc
in suis dissimilatio. si si dabi
tur consilii sup aliquam iudicantem
quae sit puta situr testes apien
tia. ut si si est tanta sua. dia
no ul no et similibus. primitur
solus illud consilii hoc modo. i xpi
noe am. in xpi noe am. postea
scilicet tui consilii te illo atque
bus in qd dabitur et sapientia
et similitudine dices. Quapropter ois
se habueris inter consilior
tui et iudicis pot. bon. subiectu ex
amine pte. quod interebatur. con
silio forma ex quo sup tam pte
s. pte. et tio sapientes co
sultari est in ueritate dei noie. pro
minuit utraque pte. presentis
ad hanc primitiorem autem
tam. ul antea. presentis ad hanc p
rimitiorem autem. conato
non absente licet pte. et tio.
autem absentia dei presentia replacit.